
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de artikelen 107 e, eerste l id, van de Gemeentewet en Titel III van de Ambtena-
renwet; 
 
gelet op de raadsbesluiten van 27 september 2010 en 16 december 2013, tot het instellen 
van een werkgeverscommissie en van 16 december 2013 tot het delegeren van de be-
voegdheden van de gemeenteraad aan de werkgeverscommissie; 
 
b e s l u i t : 
 
vast te stellen: 
 
Artikel 1 
De Arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Haren d.d. 1 januari 1995, laatsteli jk ge-
wijzigd d.d. 4 juli 2013 over te nemen en vast te stel len ten behoeve van de griff ier en de 
medewerkers van de griff ie. 
 
Artikel 2 
Dit besluit treedt in werking op 17 december 2013. 
 
Artikel 3 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Arbeidsvoorwaardenregeling griff ie gemeente Haren’ 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december 2013. 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


